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 SYLWESTER W TATRACH                                                                                                       
TERMIN: 28.12.2016 – 01.01.2017 

1 DZIEŃ: Wyjazd autokarem  - zbiórka: Błonie ul. Rynek godz. 6.00, Sochaczew  przy sklepie Carrefour  ul. 
Warszawska 119 godz. 6.30, Łowicz pl. Stary Rynek godz. 7.00, Skierniewice godz. 7.30 parking przy 
Castoramie. Przyjazd do ośrodka WDW Rewita w Kościelisku, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, dla chętnych wyjazd do CHOCHOŁOWSKICH TERM, które są największym 
kompleksem termalnym na Podhalu. Do dyspozycji gości: 8 basenów whirpool z wodą termalną                       
o temperaturze 36 °C, 1 basen whirpool z wodą solankową o temperaturze 36 °C, dwa baseny wewnętrzne 
termalne ze stanowiskami do masażu o temperaturze 36 °C, dwa baseny zewnętrzne termalne z atrakcjami 
wodnymi (rwąca rzeka, dysze wodne, etc.). Pobyt 3 godzinny na basenach ( wstęp do kompleksu płatny we 
własnym zakresie ). Powrót do ośrodka, obiadokolacja. Wieczorem ognisko z kapelą góralską. Nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, dla chętnych wyjazd na SŁOWACJĘ: zwiedzanie Jaskini Bielskiej, która uważana jest 
za najpiękniejszą jaskinię Tatr dzięki niezwykłemu bogactwu form naciekowych i kolorów ( bilet wstępu: 
dorośli 8 euro/os, dzieci do 15 lat – 4 euro/os ). Przejazd przez Tatrzańską Łomnicę i Smokowiec do 
Szczyrbskiego Jeziora, zwiedzanie miejscowości i spacer wokół jeziora. Szczyrbskie Jezioro, zwane 
słowackim Morskim Okiem, leży na wysokości 1350.m n.p.m. Znad jeziora roztacza się wspaniała panorama 
na otaczające je szczyty od Krywania po Gerlach. Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, dla chętnych wyjazd do centrum Zakopanego – czas wolny na Krupówkach. Powrót do 
ośrodka, późny obiad. Dla chętnych Zabawa Sylwestrowa z DJ-em.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, wykwaterowanie z ośrodka, o godz. 11.00 wyjazd w drogę powrotną.       

CENA: 760 zł/os  ( osoba dorosła )                                                                                                                                                                              
CENA: 640 zł/os ( dziecko w wieku od 3 do 10 lat z 1/2 porcji wyżywienia )                                                                                                                         

CENA: 150 zł/os ( dziecko do lat 3 ) 

CENA OBEJMUJE: transport komfortowym autokarem, 4 noclegi ze śniadaniami ( w formie bufetu )                               
i obiadokolacjami ( w formie serwowanej ) w ośrodka WDW Rewita w Kościelisku ( pokoje 1, 2 osobowe                        
z łazienkami ), ognisko  z muzyką góralską, ubezpieczenie KL do 15.000 EURO ( na Słowacji ), przewodnika 
miejscowego podczas wycieczki na Słowację.  

CENA NIE OBEJMUJE: Zabawy Sylwestrowej z DJ-em – koszt 250 zł/os ( od godz. 21:00, z  daniami 
serwowanymi do stolika, przywitaniem Nowego Roku z lampką wina musującego oraz pokazem sztucznych ogni); 
biletów wstępu do Jaskini Bielskiej ( dorośli 8 euro/os, dzieci do 15 lat – 4 euro/os ); wstępu do Term 
Chochołowskich; opłaty miejscowej pobieranej w ośrodku – 1,50 zł/os/doba; dopłaty do pokoju jednoosobowego – 
120 zł/os.  

W odległości ok. 3 km od ośrodka znajduje się stacja narciarska Szymoszkowa. Dla chętnych możliwość jazdy na 
nartach.  UWAGA!!! Dla dzieci uczestniczących w wyjeździe na Słowację, potrzebne paszporty lub dowody 
osobiste. 



 

                                                                                                                                

	


